MAJELIS PEMBINAAN KESEHATAN UMUM PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH JAWA BARAT

Jl. Sancang No. 6 Bandung. 40262 Tlp. (022) 7301329 Fax. (022) 87352752
Email. mpku.pwmjabar@gmail.com

Nomor : 13/II.6/H/2023
Lampiran : TOR
Perihal : **Permohonan menjadi Narasumber**

Bandung, 28 Jumadil Awal 1445 H.
12 Desember 2023 M.

Kepada Yth.
Dr. Dra. Emma Rachmawati, M.Kes
di
Tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wbr.

Ba'da salam, semoga Allah SWT senantiasa melimpahkan taufik dan hidayah-Nya kepada kita semua dalam menjalankan amanah yang diemban. Aamiin.

Sehubungan dengan rencana Program "**Healthcare Resilience, Climate Crisis and Protecting Neglected Poorest**" **Seminar dan Launching MPKU Jawa Barat**, yang akan dilaksanakan pada:

Hari/ Tanggal : Rabu, 20 Desember 2023/ 07 Jumadil Akhir 1445 H
Waktu : Pukul 08.00 s.d. selesai
Tempat : Auditorium Ahmad Dahlan, UMBdg
Jl. Soekarno Hatta No. 752 Bandung

maka kami MPKU PWM Jawa Barat memohon kepada Ibu untuk menjadi narasumber dalam acara ini dengan **Membangun Pelayanan Kesehatan yang Sadar Iklim melalui Pendekatan Organisasi** "Potensi Organisasi dan Persyarikatan dalam Membangun Kesadaran Kolektif untuk Pelayanan Kesehatan Berkelanjutan".